第３号様式（第６条）
木更津市自治振興交付金交付概算払請求書

　年　　月　　日

木更津市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会等の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　年　　月　　日付け木更津市指令第　　号で交付決定のあった自治振興交付金を木更津市補助金等交付規則第１６条の規定により、次のとおり概算払いを請求いたします。

１　交付金請求額　　　　金　　　　　　　　　　　円
２　振込先

	金融機関名
	銀行
金庫
組合

	支店名
	　　　　　　　　　　支店

	預金種別
	普通　・　当座　・　貯蓄

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

	委　任　状
委任者　自治会名
　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

私は、下記の者を代理人と定め、次の権限を委任します。

記
木更津市に対する請求金額　金　　　　　　　　円の受領に関する一切の権限

　　　但し、自治振興交付金として
―――――――――――――――――
[bookmark: _GoBack]令和　年　月　日
　　　受任者（振込口座名義人）
　　　地区名
　　　氏名
　　※振込先、口座名義、口座番号は、口座振替払申出書記載のとおり
　　(注)口座名義は、受任者以外の名義では、振込みできません。